平成 28 年 7 月 13 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代表執行役社長

兼 C E O
杉 原 博 茂

 (コード番号 4716 東証第一部)

問 合 せ 先
執 行 役 副 社 長

兼 C F O
野 坂  茂

(TEL．03-6834-6666)

当社従業員に対するストックオプション(新株予約権)の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 28年 6月 28日の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）

の発行に関し、未定となっておりました項目につき、平成 28年 7月 12日下記の通り確定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、当社は当社取締役、執行役へのインセンティブ・プラン「役員報酬 BIP信託」、当社従業員へのイン

センティブ・プラン「株式付与 ESOP信託」を導入しております。新株予約権制度と株式報酬制度の選択時

における新株予約権の付与株式相当数に対する交付株式数の割合は 4：1です。

記

新株予約権として選択した新株予約権の株数

新株予約権の目的である当社普通株式は 62,000株であり、そのうち新株予約権者により選択された新株

予約権は 0個、株式付与 ESOP信託は 15,500株であります。

（ご参考）

以上

(1) 定時株主総会付議のための取締役会決議日     平成 27年 7月 27日

(2) 定時株主総会の決議日              平成 27年 8月 21日

(3) 本新株予約権発行の取締役会決議日 平成 28年 6月 28日